Kyrkewye. Hiis testibus: Henrico de Alsop', Johanne de Offedecote, Hugone de Benetley, Ada le Sauuage, Nicholao filio Henrici, Johanne clerico et aliis.

319 Grant by Simon del Hul of Parwich to Simon de la Dale of Parwich of two acres three roods, three butts, half a toft and meadow appurtenant to a rood, at an annual rent of a halfpenny, saving the king's blanche-farm (c. 1260).

Sciunt etc. quod ego Simon del Hul de Peuerwyz dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Simoni de la Dale de Peuer. et heredibus suis sive assignatis pro homagio et servicio suo unam acram terre et duas buttas in territorio de Peuer., videlicet illam rodam terre ad rubeam viam, unam rodam super Turneclif extendentem se usque ad Littilwodesiche, et unam rodam subtus Sethele, et unam buttam ad eandem rodam pertinentem, et unam rodam ad le Ringisgreue juxta terram quod Robertus filius Petri tenuit, et unam buttam in le Ringisboruus versus solem; et unam rodam super Croumbfurlong, et dimidiam rodam super Sengetlowe, et dimidium toftum quod extendit se ad alta via usque ad campum infra fossam et extra, et unam rodam ad Aldidelidiate in Croslonforlong, et unam rodam ad Benelondcoppe inter terram quod adam Stanlowe quodam tenuit et terram quam Thomas del Hul tenuit, et unam rodam citra Eytondale juxta terram quam Henricus de Mapilton tenuit ex parte orientali, et unam rodam super Flaxdaleside inter terram quam Edecusa tenuit st terram quam Henricus filius Petri tenuit, et unam buttam terre ad Rowestonrowe super Flaxdaleside juxta terram quam Thomas del Hul tenuit, et unam rodam terre subtus Tiscintonsty cum prato inter terram quam Hobelay tenuit et terram quam Ricardus de la Dale tenuit, et unam dimidiam rodam terre super le Holfeld juxta terram quam Radulfus filius Mabillie tenuit, in villa et in territorio de Peuerwiz. Hiis testibus: Henrico filio Henrici, Nicholao de Wedenisley, Rogero de Baliden' Roberto filio Petri, Willelmo filio Leysing de Peuerwyz, Henrico filio Galfridi, Waltero clerico et aliis.

320 Grant by Robert of Bentley³ to Matthew II of Kniveton of three acres (in the territory of Parwich) at an annual rental of a half penny. No warranty (c. 1260).

Sciunt etc. quod ego Robertus de Benetley dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Matheo de Kneveton' et heredibus suis unam acram terre super Crombefurlong', et dimidiam acram super Flaxdaleside, et unam rodam et dimidiam super Cuntelowe, et unam rodam et dimidiam ad le Heyweye, et unam rodam super Arweysbuttis, et unam rodam subtus axhegreue, et unam rodam super Turneclifcope. Hiis testibus: Johanne tunc capellano, Ada le Sauuage, Henrico filio Henrici, Roberto filio Hanrici, Roberto filio Petri, Henrico ultra aquam, Roger Rudde et aliis.

321 Grant by Simon Sanfaille of Parwich to Matthew II of Kniveton of four acres and a toft in the vill of Parwich which he bought from Simon del Hul, Matthew to render an apple annually, saving forinsec service (late Henry III).

... .. Hiis testibus: domino Roberto de Bradeburn', Johanne tunc capellano de Peuerwyz, Roberto filio Henrici de eadem, Henrico filio Henrici de eadem, Thoma de Bercinton' et aliis.

322 Grant by Adam de Stanlowe to Matthew II of Kniveton of rentals totalling six tenants in Parwich, Matthew to render Adam an apple annually (c. 1240-50)

Sciunt etc. quod ego adam de Stanlowe de Peuerwyz dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Matheo de Kneveton' pro homagio et servicio suo homagium Ade le Sauuage et heredum suorum et servicium eorumdem scilicet unius denarii quem mihi annuatim reddere idem Adam consuevit ad natale pro terra quam de me tenuit in Peuerwyz, et homagium Henrici fratris mei et heredum suorum et servicium eorumdem scilicet unius denarii quem mihi idem Henricus reddere consuevit annuatim ad natale pro terra quam de me tenuit in eadem villa, et homagium Rogeri filii Henrici de eadem et heredum suorum et servicium eorumdem scilicet unius oboli quem annuatim idem Rogerus mihi reddere consuevit ad eundem terminum pro terra quam de me tenuit in eadem villa, et homagium Henruci filii Galfridi de eadem et heredum suorum et servicium eorumdem scilicet unius oboli quem annuatim idem Henricus mihi reddere consuevit ad eundem terminum pro terra quam de me tenuit in eadem villa, et homagium Willelmi filii Willelmi de eadem et heredum suorum et servicium eorumdem scilicet unius oboli quem mihi annuatim idem Willelmus reddere consuevit ad predictum terminum pro terra quam de me tenuit in eadem villa, et homagium Rogeri filii Reginaldi de eadem et Roberto de Thorp, Hugone de Benetl', Roberto filio Henrici de Peuerwyz, Ada le Sauuage de eadem, Roberto filio Petri de eadem, Waltero filio Rogeri de eadem, Willelmo de Hulton clerico et aliis.

323 Grant by Ralph son of Reginald of Parwich to Robert his brother of the third part of a quarterbovate in Parwich, which Mabel his mother held of him in dower. Robert to render 4d. annually, saving forinsec service (c. 1250).

... .. Hiis testibus: Henrico filio Galfridi, Henrico filio Rogeri, Henrico filio suo, Galfrido filio Ranulfi, Willelmo filio suo, Willelmo filio Gamell', Reginaldo filio Rogeri et aliis.

324 Grant by Margery daughter of Geoffrey of Parwich to Matthew II of Kniveton of lands she